СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
    тридцатой   сессии
21.02.2023 г.                                                                                                  № 4
с. Отрадненское
Об отмене решения 18 сессии от 26.01.2022 г. № 3  «Об утверждении перечня индикаторов  риска нарушения обязательных требований  при  осуществлении контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов на территории Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области».

          Принимая во внимание Протест Куйбышевской межрайонной прокуратуры от 16.02.2023 года №10-84в-2023, на решение 18 сессии Совета депутатов Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области  от 26.01.2022 г. № 3  «Об утверждении перечня индикаторов  риска нарушения обязательных требований  при  осуществлении контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов на территории Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области». Совет депутатов Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Решение 18 сессии Совета депутатов Отрадненского сельсовета
Куйбышевского района Новосибирской области  от 26.01.2022 г. № 3  «Об утверждении перечня индикаторов  риска нарушения обязательных требований  при  осуществлении контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов на территории Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области», отменить.
     2. Опубликовать настоящее  решение в периодическом печатном
издании «Вестник» администрации  Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Отрадненского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области					          Н.В.Микушова

Глава Отрадненского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                      		                  Т.А.Родионенко
[bookmark: _GoBack]